29 מרץ, 2021
ט"ז ניסן, תשפ"א

לכבוד:

הרבנים הראשיים

הראשון לציון הרב יצחק יוסף, הרב הראשי לישראל ונשיא מועצת הרבנות הראשית.
הרב דוד לאו, הרב הראשי לישראל ונשיא בית הדין הגדול.

בפקס: 02-5377872
שלום רב,

הנידון: החלטת מועצת הרבנות הראשית מיום 18.3.21

1.